Titol : 8é Gran Premi

Classificaci6 de la 1 cursa

Data : 01/02/09
Distancia : 0 Kms -

Dor .Nom

716 ROURA,Oriol

917 MARTI ,Genis

909 BOFILL,Gerard
728 PONS,Ramon
BOIX,Oriol

908 HERNANDEZ ,Adria
911 BOADAS,Marina
931 AGUILERA,Oscar
929 MACIAS,Annia
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Corredors classificats : 9

Classificaci6 de Benjamins

La Selva - Bescané

Promig : O Kms/h

Categ. Equip

PRBEN J 1 G ESTRUCTUR
BENJ2 ROBICAR MEDINYA
BENJ2 SANT NARCIS C
BENJ2 SANT NARCIS C
PRBEN PLATJA D”ARO
BENJ2 PLATJA D™ ARO
FPRBE PLATJA D™ ARO
PRBEN AMBISIST

FBEN1 MACANET DE LA SEL

Federacio Catalana de Ciclisme
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00:02:40
00:02:47
00:02:55
00:03:06
00:03:19
00:03:48
00:03:55
00:04:07
00:04:12

£S5,

l1de3

Diferencia

1:08
1:15
1:27
1:32

seg.
seg.
seg.
seg.-
min.
min.
min.
min.

1 716 ROURA,Oriol

2 917 MARTI ,Genis

3 909 BOFILL,Gerard

4 728 PONS,Ramon

5 932 BOIX,Oriol

6 908 HERNANDEZ ,Adria
7 931 AGUILERA,Oscar

PRBEN J 1 G ESTRUCTUR
BENJ2 ROBICAR MEDINYA
BENJ2 SANT NARCIS C
BENJ2 SANT NARCIS C
PRBEN PLATJA D" ARO
BENJ2 PLATJA D”ARO
PRBEN AMBISIST

Classificaci6 de Fémines Benjamins

1 911 BOADAS,Marina
2 929 MACIAS,Annia

Classificaci6 de la 2 cursa

- 01/02/09
: 0 Kms

Data
Distancia

Dor .Nom

723 COLLELL,Jofre
718 QUINTANA,Pau
722 COLOMINA,Roger
727 JULIA,Roger
BOADAS , Arnau
922 SEBASTIANES, Raul
927 MATAS,David

925 COSTA,Bernat
915 SOLER,Anna
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Corredors classificats : 9

FPRBE PLATJA D™ ARO
FBEN1 MACANET DE LA SEL

Promig : O Kms/h

Categ. Equip

PRIN2 SANTA COLOMA
PRIN2 RADIKAL BIKES
PRIN1 MOLINS DE REI
PRIN2 BREDA

PRIN1 PLATJA D" ARO
PRIN1 TRUJILLO
PRIN1 MACANET

PRIN1 PALAMOS

FPRI1 PLATJA D ARO

00:02:40
00:02:47
00:02:55
00:03:06
00:03:19
00:03:48
00:04:07

00:03:55
00:04:12

00:05:15
00:05:37
00:06:09
00:06:15
00:06:15
00:06:15
00:09:04
00:09:10
00:09:25

1:08
1:27

Diferencia

22

54
1:00
1:00
1:00
3:49
3:55
4:10

seg.
seq.-
min.
min.
min.
min.
min.
min.
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723 COLLELL,Jofre
718 QUINTANA, Pau
722 COLOMINA,Roger
JULIA,Roger

910 BOADAS,Arnau
922 SEBASTIANES,Raul
927 MATAS,David

925 COSTA,Bernat
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PRIN2 SANTA COLOMA
PRIN2 RADIKAL BIKES
PRIN1 MOLINS DE REI
PRIN2 BREDA

PRIN1 PLATJA D”ARO
PRIN1 TRUJILLO
PRIN1 MAGCANET

PRIN1 PALAMOS

Classificaci6 de Féemines Principiants

1 915 SOLER,Anna

Classificaci6 de la 3 cursa

Data : 01/02/09
Distancia : 0 Kms -
Clas Dor .Nom

1 717 FERRER,Xavier

2 938 ZARATE,Francisco
3 914 SOLER,Aleix

4 930 AGUILERA,Pablo

5 943 OLIVER,Arnau

6 945 GRAU,Miquel

Corredors classificats : 6

Classificaci6 de Alevins

FPRI1 PLATJA D”ARO

Promig : O Kms/h

Categ. Equip

ALE-2 RADIKAL BIKES
ALE-2 BIKENEKE

ALE-1 PLATJA D~ ARO
ALE-1 FORNELLS

ALE-2 LAB CIRCUITS-MARI
ALE-2 CASTELLFOLLIT

00:05:15
00:05:37
00:06:09
00:06:15
00:06:15
00:06:15
00:09:04
00:09:10

00:09:25

00:11:30
00:12:23
00:12:33
00:12:37
00:13:01
00:14:58

22

54
1:00
1:00
1:00
3:49
3:55

seg.-
seg.
min.
min.
min.
min.

min.

Diferencia

53
1:03
1:07
1:31
3:28

seg.
min.
min.
min.
min.

1 717 FERRER,Xavier

2 938 ZARATE,Francisco
3 914 SOLER,Aleix

4 930 AGUILERA,Pablo

5 943 OLIVER,Arnau

6 945 GRAU,Miquel

ALE-2 RADIKAL BIKES
ALE-2 BIKENEKE

ALE-1 PLATJA D~ ARO
ALE-1 FORNELLS

ALE-2 LAB CIRCUITS-MARI
ALE-2 CASTELLFOLLIT

00:11:30
00:12:23
00:12:33
00:12:37
00:13:01
00:14:58

53
1:03
1:07
1:31
3:28

seg.
min.
min.
min.
min.



de la 4 cursa

o

Classificaci

- 01/02/09
0 Kms -

Data
Distancia :

Dor .Nom

824 MARTORELL ,Marcal
924 PICO,Giovanni
921 CRUSELLAS,Lluc
724 SAGRADO,Cesar
726 TAMARIT,ALEJANDRO
VINOLA,Marc

926 ALTARRIBA,Albert
933 CROUS,Adria

721 COLOMINA, Josep
935 JULIA,Oriol

944 MARCO,Adria
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Corredors classificats : 11

Classificaci6 de Infantils

FARNERS
FREEBIKE
SANTA EULALIA
ONE TO ONE CC
ONE TO ONE
ONE THE ONE
OLOST
MOTOBIKE GILI
ONE TO ONE
SANT CELONI
NF
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00:18:03
00:18:45
00:21:38
00:22:21
00:23:33
00:24:41
00:25:19
00:18:51
00:19:42
00:23:08
00:29:05

£S5,

3de3

Diferencia

42
3:35
4:18
5:30
6:38
7:16

1 Vts
1 Vts
1 Vts
1 Vts

seg.-
min.
min.
min.
min.
min.

824 MARTORELL ,Marcal
924 PICO,Giovanni
921 CRUSELLAS, LIuc
724 SAGRADO,Cesar
726 TAMARIT,ALEJANDRO
VINOLA,Marc

926 ALTARRIBA,Albert
933 CROUS,Adria

721 COLOMINA,Josep
935 JULIA,Oriol

944 MARCO,Adria
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FARNERS
FREEBIKE
SANTA EULALIA
ONE TO ONE CC
ONE TO ONE
ONE THE ONE
OLOST
MOTOBIKE GILI
ONE TO ONE
SANT CELONI
NF

00:18:03
00:18:45
00:21:38
00:22:21
00:23:33
00:24:41
00:25:19
00:18:51
00:19:42
00:23:08
00:29:05

42
3:35
4:18
5:30
6:38
7:16

1 Vts
1 Vts
1 Vts
1 Vts

seg.
min.
min.
min.
min.
min.



